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MÅNADSBREV 11, 2012/13 
 

Plötsligt så hände det…!  Våren kom! Och, vårvärmen, låt oss be en 

stilla bön om att vi inte drabbas av återfall! Min trädgård och jag har 
fått nog av frostnätter och i dag har jag ”arkiverat” (fusk)pälsen och 

kängorna. Vintergäcken är överblommad och tittar man noga så har 
faktiskt en och annan vitsippa vågat sig upp över ytan, välkommen 
kära sippa!  

 
Kanske blir vi inspirerade att vårstäda garderober och linneskåp, vilket kan visa sig 
praktiskt eftersom Svensk-Litauiska Föreningens insamlingsbuss finns på 

Göingehusets parkering fr kl 17.30 den 8 maj! Föreningen tar gärna emot kläder, skor, 
husgeråd, lakan, blöjor till såväl stora som små o dyl. 
 

Välkomna till månadsmöte – vårutflykten - onsdag den 8 maj! Färden går från 
Göingehusets parkering kl 18.00 (prick) med buss mot biosfärområde Kristianstads 
Vattenrike, Naturum (http://www.vattenriket.kristianstad.se/naturum/)! ”Sedvanlig” 

traktering i bussen! Besöket på Naturum (inomhus!) inleds med ca 1 tim guidad 

visning, följt av en måltid bestående av lax och dillstuvad potatis, bordsvatten, kaffe 
och en tryffel. Vin finns att köpa i restaurangen och det är Fredholms som är traktör! 
Allt detta till en avgift av 195,- som är den faktiska kostnaden för förtäringen hos 

Fredholms. Detta innebär att klubben bjuder på bussresa, guidning på Naturum och 
trakteringen i bussen! I sammanhanget vill vi också meddela att senaste anmälnings- 
resp avanmälningsdatum är tidigarelagd mot gängse rutin eftersom Fredholms 

behöver uppgift om antal gäster senast en vecka före besöket! Beräknad hemkomst ca 
22.30. 
 

Styrelsen har fått vissa signaler så vill vi gärna än en gång betona att Inner Wheel 
inte bara är en social förening utan att IW också tjänar ett syfte – genom 
medlemskap i en internationell förening som står för vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse har vi också åtagit oss att stötta olika hjälpprojekt, nationella 
såväl som internationella! Detta innebär att vi, vid externa besök – vare sig vi blir 
bjudna eller ej – avsätter nettot till det valfria projekt som kvällens värd önskar. 

Således är månadsavgiften 160,- även vid studiebesök.  

 

http://www.innerwheel.se/
mailto:inger@djupadalskliniken.se
mailto:ruth.zonta@gmail.com
mailto:ingela@radab.com
http://www.vattenriket.kristianstad.se/naturum/


 
 
 
 
                             HÄSSLEHOLM IWC D 240 
                             International  Inner Wheel 
                             Sweden 
 

 

 

Be a Friend 
 

 
 
Ewa Swärdh har sagt upp medlemskap i HLM IWC eftersom hon numera är medlem i  

Vittsjö-Bjärnum Rotaryklubb! Vi tackar Ewa för hennes tid i vår klubb och önskar henne 
lycka till som Rotarian! 
 

Distriktspresidentskifte äger rum den 25 maj på Bäckaskogs Slott, Skattmästare 
Ingela tar gärna emot anmälningar, alla är välkomna! 
 

Tredje Inner Wheel Østersøtræf - BRIDGING THE BALTIC SEA - i Rungsted 3 – 
5 maj kommer att gästas av president, Inger och ISO, Berit! 
 

Presidentens tankar… 
 

Presidenten har inspirerats av Nalle Puhs visdom … 

 Man måste veta vad man letar efter, innan man börjar leta! 
 

Skattmästaren meddelar att vi har vi har 19 638,52 på kontot och en ”bra slant” i 
kassan! 
 

Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren 
eller vice klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 28 april 2013, kl 
20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Er som kommunicerar med 

klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin eller 
0451 – 565 75, 072 - 963 93 44 till Elisabeth. Gäster välkomna i mån av plats! Ni som 
ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna! Extra 

viktigt att beakta att stående anmälan gäller! 
 
Hjärtligt välkomna till en glad och inspirerande vårutflykt! 

 
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
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